[image: image1.jpg]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

Челябинск

	О досрочном освобождении от должности аудитора Контрольно-счетной палаты Челябинской области Эргашевой Любови Петровны

В соответствии с частью 1 статьи 36 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Освободить досрочно от должности аудитора Контрольно-счетной палаты Челябинской области Эргашеву Любовь Петровну 30 декабря 2016 года.
Председатель

Законодательного Собрания                                                                              В.В. Мякуш